www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br

Escritório Sede

Rua Tamboril, 248 | Concórdia

Belo Horizonte | MG

CEP 31.110-640

Telefax: (31) 3421-4172

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS-DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA

Melhor Proposta Técnica – Termo de Referência 17/2023

Objeto:

Contratação de pessoa física ou jurídica, estabelecida no município de Belo Horizonte ou Região Metropolitana de
Belo Horizonte - Minas Gerais, para prestação de Assessoria em Alimentação para o projeto "Mulheres em Roda:
agroecologia, memória e saúde" no âmbito do Termo de Fomento nº 929393/2022, celebrado com o Ministério do
Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome.

A Representante Legal em conjunto com a Gestora Financeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Estatuto, Lei 13.019/2014 e Decreto nº 8.726/2016 e divulgação realizada via Sistema de Convênios – Siconv,
Instagram @rededeintercambio e no website: www.redemg.org.br, dando publicidade ao processo e prazo de 15 dias
para recebimento das propostas dos fornecedores interessados ADJUDICA o resultado do processo nº 17/2023, para
a contratação de pessoa(s) física(s) ou jurídica(s) para realização de processo formativo com mulheres sobre
beneficiamento de produtos alimentícios e plantas medicinais, de acordo com as especificações, quantidades e demais
condições estabelecidas no Termo de Referência e HOMOLOGANDO as/os vencedoras/os as propostas apresentadas
com melhor técnica pelas seguintes pessoas físicas e jurídicas:

Vencedora do Lote 01: Paulo Cesar Gomes Amorim Junior. CNPJ: 33.***.***/****-62. Valor total da proposta R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Vencedora do Lote 02: Diana Nascimento Rodrigues. CPF: 114.***.***-33. Valor total da proposta R$ 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais).

Vencedora do Lote 03: Ajeum Sociedade Ltda. CNPJ: 43.***.***/****-80. Valor total da proposta R$ 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais).

Vencedora do Lote 04: Mayan Maharishi de Faria Ladeira Amancio. CNPJ: 36.***.***/****-87. Valor total da proposta
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Belo Horizonte, 14 de junho de 2023.

         Laura Barroso Gomes                                     Danielle Cristina de Paula
          Representante legal                                    Gestora Financeira

		2023-06-14T12:39:57-0300
	LAURA BARROSO GOMES:07970467636

		2023-06-15T14:06:33-0300